Bceepoccniickuii KOHKYPC MCIIOJTHUTEIbCKOT0 MAaCTEPCTBA
«TananT, BIOXHOBEeHHUE, ycnex!

PersiaMmeHT KOHKYPCHBIX NPOCTYIIIUBAHU A

!B periaaMeHTe BO3MOKHBI H3MEHEHUS !
AxTyanbHast ”HpopMaIya OyneT pa3MeIaThcs Ha HHPOPMAIIHOHHOM CTEH/IE
KoHTakTHOE 71110 IO KOPPEKTHPOBKE pernamenta Mumuna Enena AnexcanaposHa 8 (922) 6539841

3 nexaops 2023

Homunanusa «@oprenuano»

I crapmasi Bo3pacTHasi rpynna — 16 - 17 Jjer

10:00 1. Areeukuna [lonuna Cypryr
2. KyuyxoBa Mpuna Cypryr
II crapmas Bo3pacTHasi rpynna — 18 - 20 Jer
1. [Ecenanuena Punara Cypryr
2. Kapnayxosa Kcenus Cypryr
3. IlImakoBa AHactacus Cypryr

Homunanust « KoMmo3suTop-ucnoJaHUTEIb»

II crapmas Bo3pacTHasi rpynna — 18 - 20 Jer
1. MypasbeBa [apbs Cypryr

Homunauus «CTPyHHO-CMBIYKOBbIC HHCTPYMEHTBD)

II cpennsis Bo3pacTHas rpynna — 14 - 15 jger

1. Bnansikuna BepoHuka Cypryr
II crapmas Bo3pacTHasi rpynna — 18 - 20 Jjer
2. PwoxukoB ApréMm Cypryr

11:40 — 12:10 Ko¢e-nay3a



12:10

No ok own

8.
9.
10.
11.

Homunanusa «HapoaHblie HHCTPYMEHTBD)

I maaamas Bo3pacTHas rpynna — 7 - 9 jer
Kypasnes Martseit Cypryr

II mnagmas Bo3pactaasi rpynna — 10 - 11 Jer

Srynen Anacracus Cypryrt
I'panoBckas Bacunuca Cypryrt
Jlaxkuna Exarepuna Cypryrt
Meranmuuenko EnuzaBera Cypryrt
bo6puk Cranucias Cypryrt
Banuesa barupa Cypryrt
I cpennsisi Bo3pacTHasi rpynna — 12 - 13 jer
Oneiinnk Hukura Cypryrt
XacanoBa Maprapura Cypryr
I'ypusik Kpuctuna Cypryr
Kongerkuna Codus Cypryr

Homunanus «/lyxoBble U yiapHble HHCTPYMEHTbD)

12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.

19.
20.
21.

I cpennsist Bo3pacThHasi rpynna — 12 - 13 ner
IlerpoB Bragumup 1. [TypoBck

13:30-14:30 Ooden

Hovmunanus «HapoaHbie HHCTPYMEHTBD)
II cpennsis Bo3pacTHas rpynna —14 - 15 ger

babuu Brnagucnas Cypryr
3pikoBa AHaAcTacus Tapxo-Caine
MapennukoBa EBa Cypryr
Ocunosa TaTbsiHa Cypryr

I crapmas Bo3pacTHasi rpynna — 16 - 17 et
Tapanuyk Erop Cypryr
Hypranues Amans Cypryr
Konecuukosa Csetnana Cypryr

II crapmasi Bo3pacTHasi rpynna —18 - 20 ner
KapapnaxoBa Codbs 1. [TypoBck
Anemun Huknra Cypryr
Konrynos MBan Cypryr

16:20-16:50 Kode — nay3za



Homunanusa «AHCaMO0JIb)»

I cpennsisi Bo3pacTHasi rpynna —12 - 13 jger
16:50 1. AHcaMOib «YTpEX» Tapxo-Cane
Konrynos Crenan
3bikoBa AHacTacus
XacanoBa Maprapura

Il cpennsist Bo3pacTHasi rpynna —14 - 15 jer

2. AmncamOib TUTapHCTOB B Cypryr

coCTaBe:

Oneitnuk Hukura

MakcumoBna Jlapbs

Srynen Enuzasera

BenepuukoB Anekceit

JlyxHoBa Anéna

II crapmiasi Bo3pacTHasi rpynna —18 - 20 et
3. Komaposa Enuzasera Cypryr
dénopos MBan

III crapmas Bo3pacTHas rpynmna — ot 21 roga
4. BoxanbHO- . [TypoBck
MHCTPYMEHTAJIbHBIN
ancamOib «KBlrana»



